FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM  DE  PIRANHAS-RN.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão
Eletrônico nº 00001/2024. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo
para adequação à  demanda.  PARTES CONTRATANTES:  Câmara
Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:  CT  Nº  00023/2024  -  J  W
Industria  e  Comercio  de  Cortinas  e  Persianas  Ltda  -  CNPJ:
42.019.236/0001-10  -  1º  Aditivo  -  acréscimo.  Os  custos  do
fornecimento  serão  acrescidos  os  custos  do  fornecimento  serão
acrescidos de 4, 4 1 m² de Persianas, O valor deste termo aditivo é
de R$ 1.098,79 que será adicionado ao valor Ordem de Compra que
é R$ 5.172,58 com o valor total em R$ 6.271,37. Acrescentando
21,24% a Ordem de Compra ASSINATURA: 16.12.2024.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 41334642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2024.
EDIÇÃO 2052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br